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ÖNSÖZ 

Sözde ermeni soykırımı söylemlerinin yurt dışında gündeme getirildiği bu günlerde bu 

konuya dikkat çeken bir sosyal sorumluluk projesi hazırlandı. Proje kapsamında Kazım 

KARABEKİR’in kızı Sayın Timsal KARABEKİR ve Sayın Prof.Dr. Erol KÜRKÇÜOĞLU’nun katılımlarıyla 

çevrimiçi bir söyleşi düzenlendi.  

Projemizin amaçları;  

• Türk-Ermeni ilişkilerinin bilimsel temelli değerlendirilmesi konusunda uzmanların 

kıymetli bilgi ve tecrübelerinden faydalanmak;  

• Atatürk Üniversitesi’nin akademik, idari personeline ve öğrencilerine tarihsel süreçte 

Türk-Ermeni ilişkileri hakkında belgeler ışığında bilgiler vermek;  

• Milletimiz nezdinde yok hükmünde olan sözde ermeni soykırımı iddiaları ile ilgili ayrıntılı 

bilgiler vermek;  

• Tarihsel olarak hiçbir dayanağı olmayan asılsız iddiaların siyasi nedenlerle gündem 

yapılmaya çalışılmasını belgelerle açıklamak; 

 • Türk-Ermeni ilişkilerinin doğru kaynaklar ışığında değerlendirilmesi konusunda 

farkındalığı artırmak.  

• Projeye katılan öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunmak olarak 

özetlenebilir.  
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ÖZET 

Dış ülkelerde zaman zaman dillendirilen sözde Ermeni soykırımı iddiaları ABD Başkanı Joe 

Biden tarafından yakın zamanda asla kabul edilemez bir şekilde dile getirilmiştir. Biden’ın, yüz 

yıllar boyunca birçok masum ve mazlum millete esin ve besin kaynağı olmuş, insanı yaşat ki devlet 

yaşasın felsefesiyle daima insanı merkeze alan bir yönetim anlayışıyla hareket eden, çevresine de 

adalet ve barışı önceleyen aziz Milletimize karşı, radikal Ermeni lobilerinin baskısı sonucu, hiçbir 

tarihi gerçekliğe dayanmayan, tamamen kendi iç siyasi dengeleri sonucu dillendirilen sözde 

Ermeni soykırımı iddiaları Aziz Milletimiz için yok hükmündedir. Bu proje kapsamında Kazım 

KARABEKİR’in kızı Sayın Timsal KARABEKİR ve Atatürk Üniversitesi Türk-Ermeni İlişkileri Araştırma 

Merkezi Müdürü Sayın Prof.Dr. Erol KÜRKÇÜOĞLU’nun katılımlarıyla çevrimiçi bir söyleşi 

düzenlenmiştir. Söyleşide belgeler eşliğinde iddiaların asılsız olduğu, esasında ermeni çeteleri 

tarafından Doğu-Anadolu Bölgesi’nde büyük katliamlar yapıldığı ortaya konulmuştur.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: ermeni çeteleri, sözde ermeni soykırımı, tarih 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 03.05.2021 tarihinde çevrimiçi söyleşi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için Streamyard programı proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi 

www.streamyard.com internet sitesi üzerinden sipariş verilmiştir.  

Sayın Timsal KARABEKİR ve Sayın Prof.Dr. Erol KÜRKÇÜOĞLU tarafından yapılacak 

çevrimiçi söyleşinin duyurusu üniversitemiz web sayfasında ve sosyal medya hesaplarında 

paylaşılarak çok sayıda kişinin katılımı hedeflenmiştir.  Etkinlik öncesinde gerekli teknik alt yapı 

hazırlıkları yapılmıştır ve sistem kullanımı ile bilgiler söyleşiye İstanbul’dan katılacak olan Sayın 

Timsal KARABEKİR’e ulaştırılmıştır. 3 Mayıs 2021 günü saat 14.00’de Atatürk Üniversitesi 

Eczacılık Fakültesi youtube kanalı  (https://www.youtube.com/ataunieczacilik) üzerinden canlı 

yayın yapılmıştır. Bu yayında Sayın Prof.Dr. Erol KÜRKÇÜOĞLU yönetiminde bir söyleşi 

gerçekleştirilmiş ve tarihi belgeler eşliğinde Türk-Ermeni ilişkileri değerlendirilmiştir. Etkinlik 

sonunda katılımcıların soru ve katkıları alınmıştır. Etkinlik sonunda katılımcılardan geri bildirim 

alınmıştır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Etkinlik için hazırlanan ve Atatürk Üniversitesi web sayfasında yayınlanan duyuru 

 
Canlı yayınlanan etkinliğin youtube kanalında halen yayınlanmakta olan videosunun ekran 

görüntüsü (Link:https://www.youtube.com/watch?v=KgSvHXWp4Io) 
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Etkinlik sırasında çekilen fotoğraflar 
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HARCAMALAR 

 

Streamyard programının satın alınmasına ilişkin fatura 
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Öğrencilerin yemek bedellerine ilişkin fatura 
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SONUÇLAR 

“Belgelerle Ermeni Sorunu” Konulu Çevrimiçi Söyleşi Düzenlenmesi etkinliğinde sözde 

ermeni soykırımı iddialarının tamamen asılsız olduğu, esasen ermeni çeteleri tarafından Doğu 

Anadolu Bölgesi’nde akıl almaz insanlık dışı vahşet ve katliamlar gerçekleştirildiği tarihi belgeler 

ışığında ortaya konulmuştur.  Aziz Milletimiz nezdine yok hükmünde olan bu asılsız iddialar 

hakkında tüm toplumumuzda ve özellikle geleceğimiz olan gençler arasında farkındalığın 

artması gerektiği değerlendirilmiştir. Kıymetli katılımcıların gençlere tarihi doğru kaynaklardan 

okumaları üzerine tavsiyeleri olmuştur. Ayrıca kıymetli katılımcıların Türk Gençlerine düşen en 

önemli görevin vatanımız ve milletimiz için daha çok çalışmak olduğunu ifade eden rehberlikleri 

olmuştur.  Daha ilerideki çalışmalarımızda bu gibi etkinliklerin yabancı dillerde yapılmasını ve 

uluslararası platformlarda duyurulmasını hedeflemekteyiz.  

Projemizi destekleyerek sözde ermeni soykırımı ile olarak alanındaki önemli tarih 

uzmanlarından bilgi alınmasına ortam sağladığı için Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


